
Catering & Co ApS

CVR-nr.: 39412039

Søbjergvej 22A
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2025

Henrik Linde Don Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Catering & Co ApS
Søbjergvej 22A
7430 Ikast
e-mailadresse: info@tastythai.dk
CVR-nr.: 39412039
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med catering og events samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -487.459 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balanceseum på kr. 57.902 , og en egenkapital på kr. -271.099.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-269.680	888.404
Personaleomkostninger		-204.048	-767.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-47.636
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-473.728	72.814
Andre finansielle indtægter		132	131
Øvrige finansielle omkostninger		-27.470	-1.825
Ordinært resultat før skat		-501.066	71.120
Skat af årets resultat	1	13.607	-22.957
Årets resultat		-487.459	48.163
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-487.459	-251.837
I alt		-487.459	48.163

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	133.167
Materielle anlægsaktiver i alt		0	133.167
Anlægsaktiver i alt		0	133.167
Fremstillede varer og handelsvarer		0	54.174
Varebeholdninger i alt		0	54.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.500	300.000
Andre tilgodehavender		225	174.393
Tilgodehavender i alt		47.725	474.393
Likvide beholdninger		10.177	218.699
Omsætningsaktiver i alt		57.902	747.266
AKTIVER I ALT		57.902	880.433

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-311.099	176.360
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		-271.099	516.360
Hensættelse til udskudt skat		0	13.607
Hensatte forpligtelser i alt		0	13.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.019	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.013	23.986
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		79.128	0
Skyldig selskabsskat		11.952	23.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.889	302.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.001	350.466
Gældsforpligtelser i alt		329.001	350.466
PASSIVER I ALT		57.902	880.433

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	18.722
Ændring af udskudt skat	-13.607	4.235
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-13.607</u>	<u>22.957</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1